
Lí
.329

10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n** 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buritícupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

LISTA DE PRESENÇAS

PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2021 - SRP

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de Preços para eventuais aquisições de recarga de gás de
cozinha (GLP) 13 kg e 45 kg gás liqüefeito de petróleo para atender as necessidade das diversas

Secretarias da Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA.

Data da abertura: 25 de fevereiro de 2021.

Horário: 14 hOOmin

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Pregoeiro: GETULIO VERAS DE ALMEIDA

Equipe de apoio: GENASSI DO NASCIMENTO DOS SANTOS

Equipe de apoio: LEVI DO NASCIMENTO BARBOSA ^

PARTICIPANTE DO CERTAME / LICITANTE

.çiííjg Sivl
HLA GÁS COMÉRCIO VAREJISTA LTDA
ÍNJPJ: 34.015.558/0001-62
GICELIA SILVA LIMA

REPRESENTANTE



Níífl

g?/TtCVg^
10-11.1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DA SESSÃO
PREGÃO PRESENCIAL - SRP N° 007/2021

Objeto: Registro de Preços para eventuais aquisições de recarga de gás de cozinha
(GLP) 13 kg e 45 kg gás liqüefeito de petróleo para atender as necessidade das diversas
Secretarias da Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA.

si®

1



^p/TiesS^
10.11.1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n** 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buritlcupu/MA
Comissão Permanente de Licitação - CPL

^

□

Buriticupu, 25 de Fevereiro de 2021

GETÚLIÓ VÉft<S DÉ ALM
PREGOEIRO MUNICIPAL
PORTARIA N° 136/2021

COMERCIO VAREJISTA LTDA
CNPJ: 34.015.558/0001-62

GICELIA SILVA LIMA
REPRESENTANTE


